Ano 2022 - n. 218 Campo Grande, terça-feira, 04 de outubro de 2022 88

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

Dr(a) MÁRCIO ROGÉRIO ALVES

Juiz(Juíza) da 51ª Zona Eleitoral/MS

54ª ZONA ELEITORAL DE CAMPO GRANDE

EDITAL Nº 33 - TRE/ZE054
A EXMA SRA. MAY MELKE AMARAL PENTEADO SIRAVEGNA, JUÍZA DA 54ª ZONA
ELEITORAL, CAMPO GRANDE/MS, POR FORÇA DA LEI Nº 9.504/97.
FAZ SABER a todos os que virem o presente Edital ou dele tiverem conhecimento, aos Srs.
Eleitores, Candidatos, Fiscais e Delegados de Partidos Políticos, e aos demais interessados, foram
nomeados abaixo relacionados, com os respectivos números dos títulos para a função de
AUXILIAR DO JUÍZO para as ELEIÇÕES 2022 - primeiro turno e segundo turno, se houver:
CAMPO GRANDE

Função
Especial

Substituído Substituto

Função
Eleitoral

Inscrição Nome Inscrição Nome

AUXILIAR DO
JUÍZO

024333701902
LINDAYARA OLIVEIRA
GONZAGA

038896511066
SIDINEI MARCIO PAIM
BROGLIO

AUXILIAR DO
JUÍZO

017713781910
ALEXSANDRA
OLIVEIRA MOREIRA

090827410647
THALITA BAREA
GAZOTO DE MORAES

Por outro lado, o(a) nomeado(a) que não comparecer ao local, em dia e hora determinados para a
realização do pleito, sem justa causa apresentada até 30 (trinta) dias após, incorrerá nas sanções
previstas na legislação eleitoral. E para que chegue ao conhecimento de quem interessar possa,
mandou a Senhora Juíza Eleitoral publicar o presente Edital no Diário da Justiça Eleitoral de Mato
Grosso do Sul. Dado e passado nesta cidade de Campo Grande/MS, na data da assinatura digital.
Eu, Eliana C. Cardim Buran, Chefe de Cartório desta Zona, lavrei e subscrevi.
Eliana C. Cardim Buran
Chefe de Cartório da 54ª ZE
Autorizada pela Portaria nº 1/2021 TRE/ZE054

EDITAL Nº 31 - TRE/ZE054
A Exma Sra Dra MAY MELKE AMARAL PENTEADO SIRAVEGNA, Juíza da 54ª Zona Eleitoral,
CAMPO GRANDE/MS, por força da Lei nº 9.504/97.
FAZ SABER a todos os que virem o presente Edital ou dele tiverem conhecimento, aos Srs.
Eleitores, Candidatos, Fiscais e Delegados de Partidos Políticos, e aos demais interessados que
para o municípío de Terenos/MS, foram nomeados abaixo relacionados, com os respectivos
números dos títulos e funções que desempenharão no pleito: ELEIÇÕES GERAIS 2022 - CAMPO
GRANDE/MS, primeiro turno e segundo turno, se houver.
CAMPO GRANDE
ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

ADRIANA DA SILVA LAGES 271535700191 ADMINISTRADORA DE PRÉDIO
Os motivos justos para recusa que tiverem os nomeados - da livre apreciação do Juiz - somente
poderão ser alegados até 5 (cinco) dias contados da nomeação, salvo se sobrevindos depois
desse prazo.

Por outro lado, o nomeado que não comparecer ao local, em dia e hora determinados para a

http://www.tre-ms.jus.br/
027756131902
Realce

027756131902
Realce

027756131902
Realce